
20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=841436 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 82020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
09.255.284/0001-31 - CASA DA
INSTRUMENTACAO LTDA

DAV9607 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DO CARIRI.pdf Proposta 09/04/2020 14:27

10.378.106/0001-87 - COLUMBIA
COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI Item 17 - Proposta.pdf Proposta 17/04/2020 16:13

23.015.239/0001-30 - SAO BERNARDO
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

PROPOSTA.pdf Proposta 20/04/2020 13:58

10.376.569/0001-00 - N.H.NETO COMERCIO
DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO PROPOSTA.zip Proposta 20/04/2020 14:22

25.137.947/0001-70 - AGUAMED
IMPORTADORA E EXPORTADORA DE
EQUIPAMENTOS HOSPI

Proposta_Inicial.pdf Proposta 22/04/2020 15:53

34.680.592/0001-51 - BRASIL DEVICES
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI Proposta.zip Proposta 22/04/2020 17:08

24.673.159/0001-35 - F&S REPRESENTACAO
COMERCIAL E SERVICOS ADMINISTRATIVOS Item 2 - Cadeira Proposta F&S.zip Proposta 22/04/2020 17:24

26.383.168/0001-17 - PROSAUDE MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR EIRELI PROPOSTA-8.2020.zip Proposta 22/04/2020 18:23

02.605.669/0001-32 - ROSANGELA SOARES
SARDINHA CORNETTA

PROPOSTA UNIV FED CARIRI 08
UASG 158719.pdf Proposta 22/04/2020 19:22

22.086.509/0001-31 - M T M - EGOPEL
EMPRESA GOIANA DE PAPEL LTDA .PROPOSTA 8.2020.zip Proposta 22/04/2020 21:21

01.808.192/0001-20 - UNITY
INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA Itens 14,15 e 16.pdf Proposta 22/04/2020 21:52

13.629.699/0001-03 - PROVER PRODUTOS E
SERVICOS

UASG 158719 PE 82020 Cadastro -
Universidade Federal Cariri.pdf Proposta 23/04/2020 07:51

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS CORDEIRO
EIRELI Proposta - inicial.pdf Proposta 23/04/2020 08:02

12.134.879/0001-43 - AIQ FERRAMENTAS E
INSTRUMENTOS LTDA AIQ - 23.04 - P82020 - 158719.pdf Proposta 23/04/2020 08:17

27.302.069/0001-26 - RAFAEL SOARES
CORNETTA 37224601829 304.pdf Proposta 23/04/2020 08:22

25.462.154/0001-26 - OBJECT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA.pdf Proposta 23/04/2020 08:24

06.316.353/0001-81 - DIMAVE
EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA PROPOSTA.pdf Proposta 23/04/2020 08:45

30.197.931/0001-92 - FORMIS
INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA

Proposta Comercial - 992 - Pregão
Eletronico Nº 8.2020.zip Proposta 23/04/2020 08:58

09.255.284/0001-31 - CASA DA
INSTRUMENTACAO LTDA Documentação Habilitação.zip Habilitação 09/04/2020 14:26

12.134.879/0001-43 - AIQ FERRAMENTAS E
INSTRUMENTOS LTDA

23.04 - DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO - P82020 -
158719.zip

Habilitação 15/04/2020 12:06

10.378.106/0001-87 - COLUMBIA
COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI Item 17 - Habilitação.zip Habilitação 17/04/2020 16:12

23.015.239/0001-30 - SAO BERNARDO
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 20/04/2020 14:02

10.376.569/0001-00 - N.H.NETO COMERCIO
DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO DOCUMENTAÇÃO.zip Habilitação 20/04/2020 14:22

25.137.947/0001-70 - AGUAMED
IMPORTADORA E EXPORTADORA DE
EQUIPAMENTOS HOSPI

Habilitação.zip Habilitação 22/04/2020 15:54

34.680.592/0001-51 - BRASIL DEVICES Habilitação.zip Habilitação 22/04/2020 17:08

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=926228&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=989498&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=997831&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=998104&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1013271&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1014793&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015258&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016460&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016993&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1017742&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1017915&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019114&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019209&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019362&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019457&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019508&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019899&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1020227&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=926226&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=964637&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=989496&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=997866&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=998105&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1013277&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1014801&prgCod=841436


20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=841436 2/2

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
24.673.159/0001-35 - F&S REPRESENTACAO
COMERCIAL E SERVICOS ADMINISTRATIVOS

Item 2 - Cadeira Documentos
F&S.zip Habilitação 22/04/2020 17:25

26.383.168/0001-17 - PROSAUDE MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR EIRELI HABILITAÃ‡ÃƒO.zip Habilitação 22/04/2020 18:27

02.605.669/0001-32 - ROSANGELA SOARES
SARDINHA CORNETTA

DOC EMPRESA COMPACTADO
(2).zip Habilitação 22/04/2020 19:23

22.086.509/0001-31 - M T M - EGOPEL
EMPRESA GOIANA DE PAPEL LTDA DOCUMENTOS PREGÃO 8.2020.zip Habilitação 22/04/2020 21:22

01.808.192/0001-20 - UNITY
INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA Doctos.zip Habilitação 22/04/2020 21:53

13.629.699/0001-03 - PROVER PRODUTOS E
SERVICOS

UASG 158719 PE 82020
Habilitação - Universidade Federal
Cariri.zip

Habilitação 23/04/2020 07:51

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS CORDEIRO
EIRELI Doc.zip Habilitação 23/04/2020 08:03

27.302.069/0001-26 - RAFAEL SOARES
CORNETTA 37224601829 DOCUMENTOS MEDGET.zip Habilitação 23/04/2020 08:23

25.462.154/0001-26 - OBJECT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA HABILITAÇÃO.zip Habilitação 23/04/2020 08:25

06.316.353/0001-81 - DIMAVE
EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Registro M. Saúde CR PLUS - LP
1000.pdf Habilitação 23/04/2020 08:46

06.316.353/0001-81 - DIMAVE
EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Atestado Dimave X Sec. Segurança
RJ - Cardioversor.pdf Habilitação 23/04/2020 08:47

06.316.353/0001-81 - DIMAVE
EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

AUTORIZAÇÃO DE
FUNCIONAMENTO - AFE .pdf Habilitação 23/04/2020 08:47

06.316.353/0001-81 - DIMAVE
EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ALVARÁ SANITÁRIO 04.03.21.pdf Habilitação 23/04/2020 08:47

06.316.353/0001-81 - DIMAVE
EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 11 - INSC.ESTADUAL 03.05.20.pdf Habilitação 23/04/2020 08:48

06.316.353/0001-81 - DIMAVE
EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 08 -CND FALENCIA 02.06.20.pdf Habilitação 23/04/2020 08:48

06.316.353/0001-81 - DIMAVE
EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Catálogo Desfibrilador DEA
LIFEPAK CR PLUS.pdf Habilitação 23/04/2020 08:48

30.197.931/0001-92 - FORMIS
INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA A DOCUMENTOS.zip Habilitação 23/04/2020 08:58

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015286&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016505&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1017000&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1017755&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1017919&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019116&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019220&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019468&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019531&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019923&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019932&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019941&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019943&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019964&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019969&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1019978&prgCod=841436
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1020231&prgCod=841436

